PAGE
2

Российская Федерация           проект
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Лебедевское сельское поселение

Совет народных депутатов

Лебедевского сельского поселения

2 -  созыв,     - заседание

Решение

от    .2015г  №

О внесении в реестр объектов муниципальной собственности Лебедевского сельского поселения выявленных объектов недвижимости.

По результатам проведенной инвентаризации муниципального имущества Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности Лебедевского  сельского поселения выявленные в процессе инвентаризации объекты недвижимости, согласно приложения 1.

2.Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации поселения и разместить  в сети Интернет.
      3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

      4. Контроль  за исполнением  данного решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Янчук А.В)
 Председатель Совета народных

депутатов   Лебедевского

сельского поселения                                                                   А.С.Рябинина

Глава Лебедевского

сельского поселения                                                                    А.С.Рябинина
Приложение 1

к решению от    2015г. №
Перечень

имущества  включаемого в реестр муниципальной собственности Администрации  Лебедевского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес нахождения имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Индиви-дуализи-рующие характе-ристики имущества: площадь, кв.м.; протяжен-ность, м
	Пользователь
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточ-ная стоимо-сть на 01.01.15г., руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Недвижимое имущество

	1
	Сеть водопровода
	д. Уфимцево
	2007
	220 м
	ИП К(Ф)Х Картаков С.М.
	75742
	48601,26

	2
	Автомобильная дорога ул. Весенняя
	с.Лебеди
	1956
	1315

	3
	Автомобильная дорога ул. Центральная

	2276

	4
	Автомобильная дорога ул. Садовая

	534

	5
	Автомобильная дорога ул. Молодежная

	881

	6
	Автомобильная дорога ул. Набережная

	1624

	7
	Автомобильная дорога ул. Полевая

	1705

	8
	Автомобильная дорога ул. Нагорная

	1620

	9
	Автомобильная дорога ул. Новая
	Д. Подкопенная
	1956
	770

	10
	Автомобильная дорога ул. Лесная

	300

	11
	Автомобильная дорога ул.Луговая

	644

	12
	Автомобильная дорога ул. Родниковая
	Д.Корбелкино
	1957
	476

	13
	Автомобильная дорога ул. Центральная

	1705

	14
	Автомобильная дорога ул.Садовая
	Д. Уфимцево
	1954
	715

	15
	Автомобильная дорога ул. Озерная

	1838

	16
	Автомобильная дорога.пер. Речной

	192

	17
	Автомобильная дорога ул.. Центральная

	1825

	18
	Автомобильная дорога ул. Молодежная

	673

	19
	Автомобильная дорога ул. Школьная

	1824

	20
	Автомобильная дорога ул. Весенняя

	363

	21
	Автомобильная дорога .пер. Школьный

	115

	22
	Автомобильная дорога ул. Лесная

	1025

	23
	Автомобильная дорога ул. Молодежная
	д. Пор-Искитим
	1957
	598

	24
	Автомобильная дорога ул. Советская

	1272

	25
	Автомобильная дорога. пер. Советский

	433

	26
	Автомобильная дорога ул. Колхозная

	1469

	27
	Автомобильная дорога ул. Лесная

	842

	28
	Автомобильная дорога ул.Алтайская

	853

	29
	Автомобильная дорога . пер. Береговой

	468

	30
	Автомобильная дорога. ул. Береговая

	1460

	31
	Автомобильная дорога ул. Школьная

	1705